关于公布贵州商学院2025年大学生志愿服务

西部计划志愿者进入体检环节名单的通知

各二级学院：

按照 2025 年贵州省大学生志愿服务西部计划招募工作

部署和贵州省西部计划项目办 2025 年西部计划招募工作相

关要求，贵州商学院西部计划项目办于 2025 年 5 月 20 日至

22 日开展大学生志愿服务西部计划志愿者笔试、面试工作，

经个人系统申报，资格审核，笔试，面试等环节，现将进入

体检环节名单进行公示。

公示时间为 2025 年 5 月 23 日至 5月 30 日下午 17 时（5

月 23 日已在尚智楼公示栏进行线下公示），公示期为 5 个工

作日，如有异议，可在公示期间向贵州商学院西部计划项目

办公室反映。反映问题应实事求是，客观公正。

联系方式：龚 亮 18798868765

谢莹彬 13158092760

附件：2025 年贵州商学院大学生志愿服务西部计划志愿

者进入体检环节名单

贵州商学院西部计划项目办

2025 年 5 月 26 日